



Aureld Holding ApS

Johannesburg Alle 38, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 04 89 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Frank Schov Aureld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aureld Holding ApS
Johannesburg Alle 38
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 04 89 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Schov Aureld

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

Protobuild ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, samt formueforvaltning og hermed tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.979 kr. mod -2.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	-652
Driftsresultat	0	-652
Andre finansielle indtægter	242	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.067	-3.530
Resultat før skat	-2.825	-4.182
1 Skat af årets resultat	846	2.084
Årets resultat	-1.979	-2.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.979	-2.098
Disponeret i alt	-1.979	-2.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.000	280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.000	280.000
Anlægsaktiver i alt	280.000	280.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	846	24.084
Tilgodehavender i alt	846	24.084
Likvide beholdninger	50.766	28.524
Omsætningsaktiver i alt	51.612	52.608
Aktiver i alt	331.612	332.608

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-14.231	-12.252
Egenkapital i alt	65.769	67.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.916	22.000
Anden gæld	186.927	238.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.843	264.860
Gældsforpligtelser i alt	265.843	264.860
Passiver i alt	331.612	332.608
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-846	-2.084
	-846	-2.084
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	280.000	280.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	280.000	280.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Aureld Holding ApS
Protobuild ApS, Brøndby	100 %	343.349	100.420	280.000

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-12.252	-10.154
Årets overførte overskud eller underskud	-1.979	-2.098
	-14.231	-12.252

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Frank Schov Aureld, Johannesburg Alle 38